tre vani e disimpegno non abitabili ed una terrazza, il tutto meglio descritto nella perizia di stima alla quale 

si rinvia. 

Stato di possesso: piena proprietà  

Conformità catastale: appartamento non conforme 

Conformità urbanistica: appartamento non conforme 

Prezzo base di vendita: euro 117.000,00 (centodiciassettemila/00) su un valore di stima di euro 140.000,00 

(centoquarantamila/00).  

Offerta minima: euro 87.750,00 (ottantasettemilasettecentocinquanta/00)  

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base)  

Rilancio minimo: euro 2.000,00 (duemila/00) 

Regime Fiscale: Vendita esente IVA.  

Gestore della vendita telematica: Aste Giudiziarie in Linea Spa (Tel: 0586/095310 o 0586/20141, mail